
Příloha č. 1A, 1C k platné smlouvě číslo 30405522

Seznam odběrných míst a jejich charakteristika, dle podkladů odběratele pro rok 2024
Dodavatel: Odběratel/smlouva č.: 30405522

TEPO s.r.o.

Mostecká 3210
272 01 Kladno
Zapsaná v OR Městský soud Praha, oddíl C. vložka 33933 
v OR

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Sportovců 818
272 04 Kladno - Rozdělov

Zápis v OR:

IC: 49827065 DIČ: CZ49827065 IČ: 26154170 [ DIČ: CZ26154170

Číslo účtu: číslo wmmmtmm
Telefon: Telefon:

E-mail: E-mail:

Zástupce:

Adresa pro zasílání korespodence: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 818

272 04 Kladno - Rozdělov

Údaje o odběrném místě:

Číslo odběrného místa: OM 301653

Dodávka TE z VS 016 Adresa: Brjanská 3078, 272 01 Kladno

Parametry objektu: Maximální průtok [ m3 ] Maximální přikon ÚT [kW] Maximální příkon TV [ kW ]
0

Sjednané roční množství dodávaných komodit, platí od Q1.01.2024:
Sjednané roční množství tepelné energie - ÚT 2500 GJ

Sjednané roční množství topolná onargio - TV GJ

Sjednáni roční množství studené vody pro přípravu - SV - TV m3

Sjednané ročni množství studené vody - SV - SV m3

Plocha objektu dře platné vyhlášky Nebytové prostory byty Spotřeba tepla
dodávka tepla - ÚT: 1861,2 m2 0 m2 pro 1 m5v GJ

dodávka tepla - TV: 0 m2 0 m2

Cenová lokalita:
Tarif: Tarif 3 UT (S) uvedené ceny jsoubez DPH

TepFo - ÚT 3 (S) 697,87 Kč/GJ

V Kladně dne: 14.12.2023

Dodavatel

1



Ceník prací a služeb /epo
platný od 01.01.2024 ceny jsou uvedeny be7. DPH

DPH buřte fakturována dle konkrétních podmínek v souladu s platnou íegislalivou

Topenářské práce dle platné projektové dokumentace (v pracovní dny v pracovní době)

- hodinová sazba
598 Kč

- dopravné po městě (paušál za zakázku) 266 Kč
Práce spojené s obsluhou plynových kotelen - hodinová sazba 598 Kč
Zabezpečení celoroční havarijní služby

- měsíční paušální poplatek za 1 byt

- výjezd topenáře (uzavření armatur) - pracovní den 14:33 - 06:00 hod., víkend a svátek 
(na tuto službu musí být uzavřena smlouva)

7 Kč

2 657 Kč
Odstavení přípojky pro objekt ÚT. TV (v ceně není vypouštěni') 9 660 Kč
Zprovoznění přípojky pro objekt ÚT, TV (v ceně není od vzdušnění objektu) 3 623 KČ
Dopouštění z VS pro objekt / cizí firma (sazba za započatou hodinu) 598 Kč
Vypouštění nebo uzavření stoupačky v technickém suterénu spojené s prací TEPO 8 653 Kč
Napouštění stoupačky v technickém suterénu spojené s prací TEPO 4 830 Kč
Odstavení a vypouštění stoupačky v suterénu spoj. s prací TEPO {sazba za započ.hodinu) 598 Kč
Odstavení HV přípojky pro VS v cizí správě 9 660 KČ
Zprovoznění přípojky HV pro VS v cizí správě 3 623 Kč
Kontrola parametrů na vstupu do objektu (cena platí jen v případě závady v objektu) 1 063 Kč
Výměna armatury na vstupu do objektu (1 ks) 10 626 Kč
Výměna armatury na stoupačce (1 ks) 7 970 Kč
Výměna termoveritilu, term o hlavice, sroubení, odvzdušnění (sazba za započatou hodinu) 598 Kč

- V uvedeném ceníku prací je zahrnuta doprava pouze na území města Kladna.

- Ceník smluvních prací platí pro jednorázovou zakázku a neobsahuje cenu za materiál.

- Ostatní topenářské práce provádíme pouze v případě volných kapacit jer dle platné projektové dokumentace 

se sazbou 598 Kč (bez DPH)/ započatá hodina
- Zákazník je povinen zajistit přístup k funkčním uzávěrům.

- Objednatel vyklidí před započetím prací v technickém suterénu veškera uhynulá zvířata a hrabose.

- Objednatel dodá před započetím prací v technickém suterénu kopii dokladu o prováděné deratizaci včetně 
dezinfekce a dezinsekce provedené max. 10 dnů před zahájením práce.

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210 

272 01 Kladno

Mostecká 3210 
272 Ol Kfadno-Sftnó 

(ČO: 49827065, OlCi CZ49B27065 
ÍB)



# VKM Vodárny Kladno - Mělník, akciová společnost 
U vodojemu 3085,272 01 Kladno

Fine* je sepsána v obchodním nástřiku vedmérr. Mostským souden v Praze, oddíl B, vložka 2380, íp.zn. Furm 40988/9$. dff) zápisu 1.1.1994

Ust-vásilky: VKM, a.s., U vodojemu 3085, 272 01 Kladno, Tel.: 312812200, IČ: 46356991, DIČ; CZ463S699!,

Kladno 23. listopadu 2023

Oznámení ceny vodného a stočného pro rok 2024

Na základě rozhodnutí představenstva a dozorčí rady společnosti Vodárny Kladno - Mělník, a. s. 
ze dne 23. 11.2023 Vám oznamujeme, že s účinností od 1.1.2024 je cena vodného a stočného 
stanovena takto:

cena v Kč/m3 
bez DPH

cena v Kč/m3 
včetně DPH (12%)

vodné 90,06 100,87

stočné 66,19 74,13

celkem 156,25 175,00

Ceny jsou jednotné pro všechny odběratele vodného a stočného.

U vodného a stočného je uplatňována věcně usměrňovaná cena, do kalkulace se zahrnuji pouze 
ekonomicky oprávněné náklady.

Provozovatel, společnost Středočeské vodárny, a. s. bude cenu vodného a stočného účtovat 
od 1. 1. 2024.



Ceník tepelné energie feP?
Váš dodavatel leptá

platný od 0101.2024 v předběžných cenách
ceny jsou kalkulovány v souladu s platným Cenovým rozhodnutím ERU

Dodávky z primárního rozvodu

Kč/GJ H 601,37 673,53
Kč/kVJh .2£ 2,42

Dodávky ze sekundárních rozvodů pro vytápění

Kč/GJ 5 697.87 781. É1
Kc/kWh 2,51 2.81

Dodávky pro přípravu teplé vody z primárního rozvodu - bojlerová
stanice ve vlastnictví odběratele (H) Kč/GJ A 661,51 740,89

Kč/kWh 2,38 2,67

732,77 820,70
2,64 2,95

Dodávky pro přípravu teplé vody ze sekundárních rozvodů - bojlerová
stanice ve vlastnictví dodavatele (S) Kč/GJ B

Kč/kWh

Dodávky pro přípravu teplé vody ve výměníkové stanici (S)

Kč/GJ R
Kč/kWK

697,87 781,61
2,5Í 2,81

Dodávky ze sekundárních rozvodů - VS 879 / sezónní (S)
Kč/GJ 0 

Kč/kWh

SG0.11 894.12

2,88 3,23

TEPO s.r.o. 
Mostecká 3210 
272 01 Kladno 
IČO: 498 27 065

Mostecká 32X0 
271 OJ Khdno-Sítoá 

fčO: 4962706S, DIČ: CZ49827065
w



1 8 -12- 2023

iepo Mostecká 3210. 272 01 Kladno - Sítná, fč: 49827005, DIČ: CZ49827065

g 5 f q Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33S&3

/

aj.
OP/2023/0553

Kladno, dna
15.12.2023

Vážení odběratelé tepla,

zasíláme Vám přílohy ke „Smlouvě o dodávce tepelné energie" na rok 2024 a ceníky 
platné od 1.1.2024: Ceník TE, Ceník prací a služeb, Oznámení ceny vodného a stočného.

Pň kalkulaci předběžné ceny na rok 2024 postupuje dodavatel v souladu s platným 
Cenovým rozhodnutím (CR) ERÚ k cenám tepelné energie (TE), Kalkulace předběžné ceny 
TE může zahrnovat pouze předpokládané ekonomicky oprávněné náklady, přiměřený zisk a 
předpokládané množství TE v kalendářním roce. Předpokládané množství TE pro výše 
uvedený kalendářní rok dodavatel stanoví na základě průměru skutečně dodaného množství 
TE za poslední 3 kalendářní roky. Na konci roku 2024 bude předběžná cena TE, která 
vycházela z plánovaných (předpokládaných) nákladových položek, přepočtena na 
skutečnost (skutečný odběr TE, skutečné ekonomicky oprávněné náklady a přiměřený zisk) 
a tento přepočet bude podkladem pro kalkulaci ceny výsledné. Kalkulace výsledné ceny za 
rok 2024 bude opět usměrňována platným CR ERÚ. Vyrovnání předběžné ceny na cenu 
výslednou (vyúčtovací), vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno v ročním 
zúčtování TE.

Připomínáme Vám termín předáni spotřeby m3 TV za rok 2023, který je 
7.1,2024. Pokud nebude odběratelem spotřeba TV dodána do stanoveného termínu, bude 
dodavatel postupovat dle platné Vyhlášky č. 405/2015 Sb., § 4, odst. 2.

Termíny odečtů měřidel TE v roce 2024

2.11.2., 1.3., 2.4., 30.4., 31.5., 1.7., 1.8., 2,9., 1.10., 1.11., 2.12., 31.12.2024.

Pro aktuální informace sledujte naše webové stránky www.tepo.cz.

Přejeme Vám krásné prožití vánočních svátků a úspěšný nový rok 2024!

Mostecká 3210 
272 01 Kladno-SItnů 

IČO: 49827065, DIČ: CZ4982706Í
m

http://www.tepo.cz

